88888  lllll   TERÇA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

ESQUINA CENTRO
ÓTIMO PONTO COMERCIAL

Um dos últimos pontos comerciais de esquina a venda
no CENTRO, 20 mts de frente para a Rua Brasil e 14 mts

para a Av. Antônio Define, com 180 m2 de construção
com 03 dormitórios em boas condições e 275 m2 de terreno,

que comporta três boas salas comerciais. Preço: R$ 380.000,00.
www.caisa.com.br / (18) 3652-4200/99725-8908

@caisaimoveis /     @paulomonrealimoveis

EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA
A Prefeitura Municipal de Braúna, torna publico, a quem desse edital vir interessar
que fará a Audiência Pública no dia 29 de Maio de 2024 as 19:00 horas, no Auditório
da Prefeitura Municipal, sito a Rua Luiz Ramos da Silva, n° 280, Centro, nesta
cidade, com a finalidade de apresentar o cumprimento das metas fiscais referente
ao 1º Quadrimestre de 2024.

Braúna / SP, 20 de Maio de 2024.
HEITOR VERDÚ - Prefeito Municipal

AVISO
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/
2024 - Processo nº. 304/2024 - A Prefeitura Municipal de Braúna, Estado de São
Paulo, pessoa jurídica de direito público interno, com sede Avenida Barão do Rio
Branco, nº. 485, Centro, na cidade de Braúna/SP, inscrita no CNPJ sob o nº
44.440.832/0001-02,  vem realizar Chamada Pública para aquisição de gêneros
alimentícios da Agricultura Familiar, destinado ao atendimento ao Programa Nacio-
nal de Alimentação Escolar (PNAE), com Dispensa de Licitação conforme art. 14
§1º da Lei 11.947/2009. Os interessados – Grupos Formais (organizações produ-
tivas detentoras de Declaração de Aptidão ao PRONAF – DAP Jurídica), Informais
e Fornecedores Individuais (agricultores familiares, detentores de Declaração de
Aptidão ao PRONAF – DAP Física), deverão apresentar a documentação para
habilitação até o dia 11 de junho de 2024, às 09h30min, na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal, localizada à Avenida Barão do Rio Branco, nº. 485, Centro,
nesta cidade de Braúna, Estado de São Paulo. Braúna/SP, 20 de maio de 2024.
HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAÚNA
ESTADO DE SÃO PAULO

VENDE-SE

CHÁCARA - ven-
do, c/ 03 quartos,
sala, cozinha, ba-
nheiro, lavande-
ria, poço, gara-
gem coberta. R$
800.000,00. Tr.
(18) 99771-8117.
(21/05)

CELULAR - ven-
do, marca Moto-
rola G6 Play,
32GB, bom esta-
do. R$ 300,00.
Tr. (18) 99636-
7394. (19/05)

HEADSET - ven-
do, marca JBL,
preto, ótimo es-
tado. R$ 70,00.
Tr. (18) 99160-
5087. (21/05)

JORNAL POR
KG - vendemos.
Retirar na R. Altino
Vaz de Mello, 526
- centro. Mais in-
formações (18)
3652-4593. (*)

CORSA CLASSIC
1.0 2010 - vendo,
preto, doc. ok, flex,
completo, ótimo
estado. R$ 22.500
,00. Tr. (18) 99776-
8449. (22/05)

HB20 SENSE 1.0
2022 - vendo,
branco, doc. ok,
flex, c/ 16.108km,
completo. Tr. (18)
3653-4321. (22/
05)

KA 1.0 SE 2020 -
vendo, branco,
doc. ok, ún. dono,
flex, c/ 60.00km,
completo. Tr. (18)
98821-3960. (22/
05)

PALIO FIRE 2008
- vendo, prata, doc.
ok, flex, c/ 155.
0805km, completo.
Tr. (18) 99678-
4419. (22/05)

KA 2020 - vendo,
vermelho, doc. ok,
ún. dono, comple-
to. R$ 42.500,00.
Tr. (18) 98159-
5418. (21/05)

BMW 320 SPORT
ACTIVE 2016 -
vendo, branca,
doc. ok, automá-
tica, completa. R$
110.000,00. Tr.
(18) 99734-2505.
(21/05)

S10 COLINA 2.8
4x4 2008 - ven-
do, prata, doc. ok,
completa. R$
59.000,00. Tr.
(18) 99738-1214.
(21/05)

SIENA ELX 1.4
2007 - vendo, pre-
to, doc. ok, bom
estado. R$
22.500,00. Tr.
(18) 99754-8386.
(21/05)

STRADA 1.4
WORKING 2012/
13 - vendo, prata,
doc. ok, ún. dono,
revisada, ún. dono,
bom estado. R$
40.000,00. Tr. (18)
99743-4262. (21/
05)

NIVUS HIGHLINE
1.0 200 TSI 2023 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático, c/
30.000km, comple-
to. R$ 128.000,00.
Tr. telefone (18)
99749-8012. (21/
05)

NISSAN D21 4X4
1993 - vendo,
preta, doc. ok, c/
270.000km, die-
sel, ótimo estado.
R$ 37.500,00. Tr.
(14) 99777-5150.
(21/05)

UNO 1.0 2004 -
vendo, vinho, bá-
sico, doc. ok, óti-
mo estado. R$
12.000,00. Tr.
(18) 99150-6164.
(21/05)

HB20 COMFORT
STYLE 1.0 2016 -
vendo, branco,
doc. ok, flex, ún.
dono, c/ 43.000km,
completo. R$
57.900,00. Tr. (17)
99280-5005. (21/
05)

SONIC 2013 - ven-
do, branco, doc. ok,
automático, flex, c/
115.000km, com-
pleto. R$ 38.000
,00. Tr. telefone
(18) 99144-3842.
(21/05)

HB20 SEDAN 1.6
PLUS 2014 - ven-
do, prata, flex, c/
110.000km, com-
pleto. R$ 49.900
,00. Tr. (18)
99781-1286. (21/
05)

R E N E G A D E
SPORT RENE-
GADE 2017 - ven-
do, preta, doc. ok,
flex, automático,
completo. R$
65.000,00. Tr.
(18) 99710-8190.
(21/05)

ETIOS PLATINUM
1.5 2015 - vendo,
prata, doc. ok,
flex, completo. R$
53.990,00. Tr.
(14) 99613-3033.
(21/05)

GOL 1.0 G5 2010
- vendo, cinza,
doc. ok, comple-
to. R$ 23.000,00.
Tr. (18) 99150-
6164. (21/05)

STRADA CS
WORKING 2014
- vendo, branca,
doc. ok, pneus
novos, completa.
R$ 44.900,00. Tr.
(18) 99602-1311.
(21/05)

POLO 1.0 HIGH-
LINE 200 TSI 2018
- vendo, prata,
doc. ok, 2º dono,
completo. R$
73.000,00. Tr.
(18) 98821-3960.
(21/05)

MONZA 1990 -
vendo, verde es-
curo, doc. ok,
bom estado. R$
25.000,00. Tr. te-
lefone (18)
99766-8700. (21/
05)

SPORTAGE 2013
- vendo, branco,
doc. ok, flex, c/
162.000km, com-
pleto. R$ 59.900
,00. Tr. (18)
99144-3842. (21/
05)

CIVIC 2014 - ven-
do, branco, doc.
ok, ún. dono, au-
tomático, comple-
to. R$ 79.000,00.
Tr. (18) 99764-
6500. (21/05)

BIZ 125 2013 -
vendo, preta, doc.
ok, ótimo estado.
R$ 11.000,00. Tr.
99791-3953. (22/
05)

CG 160 START
2018 - vendo, ver-
melha, doc. ok, óti-
mo estado. R$
11.000,00. Tr. (14)
99103-4996. (21/
05)

OFERECEM-SE

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (28/
05) (*)

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GE-
RAIS - Tr. c/
Jeronimo (18)
99195-2417. (28/
05) (*)

DOMÉSTICA - te-
nho referência,
faço faxinas, dama
de companhia. Tr.
c/ Elizandra (18)
3653-2806 ou (18)
99144-5525. (21/
05)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (21/
05)

FAXINA - tenho
referência. Tr. c/
Suseli (18)
974400 -2581 .
(21/05)

DOMÉSTICA/FA-
XINA/DIARISTA -
tenho referência
e experiência. Tr.
c/ Rosa (18)
99124-3162. (21/
05)

FAXINA/TRABA-
LHO MEIO PERÍ-
ODO - tenho re-
ferência. Tr. c/
Vanda (18)
99144-3012. (21/
05)

F A X I N A / D O -
MÉSTICA - tenho
referência. Tr. c/
Simone (18)
99169-7496. (21/
05)

CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. c/ Laís (18)
99732-7658. (21/
05)

FAXINEIRA - Tr.
c/ Elen Cristina
(18) 99118-2692.
(21/05)

FAXINA/DIARISTA
- tenho referência.
Tr. c/ Ana Paula
(11) 93225-1501.
(21/05)

FAXINEIRA/PAS-
SADEIRA - Tr. c/
Noeli (18) 99677-
1592. (21/05)

PASSADEIRA -
Tr. c/ Lurdes (18)
9 9 1 7 5 - 7 7 3 6 .
(21/05)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.

ANUNCIE
AQUI!